

C.C. Transport, Spjald ApS

Lindevej 5, 6971 Spjald

CVR-nr. 10 15 03 29

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2018.

Lisbeth Rindom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.C. Transport, Spjald ApS Lindevej 5 6971 Spjald
	CVR-nr.: 10 15 03 29 Stiftet: 1. oktober 2003 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Sten Juulsgaard Kristensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	SJK Holding, Spjald ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.929 t.kr. mod 4.373 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 369 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	4.929.056	4.372.929
1 Personaleomkostninger	-3.086.171	-2.865.151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.344.639	-1.174.391
Resultat før finansielle poster	498.246	333.387
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.885	3.602
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.592	-32.854
Resultat før skat	469.539	304.135
Skat af årets resultat	-100.353	-61.874
Årets resultat	369.186	242.261
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	316.286	190.561
Disponeret i alt	369.186	242.261

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.526.172	2.698.494
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.359.854</u>	<u>4.543.171</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.886.026</u>	<u>7.241.665</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.916.026</u>	<u>7.271.665</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.195.890	2.121.474
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.771	397.322
	Andre tilgodehavender	145.216	149.521
	Periodeafgrænsningsposter	<u>73.530</u>	<u>106.244</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.448.407</u>	<u>2.774.561</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>77.947</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.448.407</u>	<u>2.852.508</u>
	Aktiver i alt	<u>12.364.433</u>	<u>10.124.173</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	6.282.384	5.966.098
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>6.460.284</u>	<u>6.142.798</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>573.556</u>	<u>593.763</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>573.556</u>	<u>593.763</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.467.745</u>	<u>1.603.361</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.467.745</u>	<u>1.603.361</u>
9	Gældsforpligtelser	129.143	126.242
	Gæld til pengeinstitutter	222.382	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.522.203	881.508
	Selskabsskat	120.560	91.916
	Anden gæld	<u>868.560</u>	<u>684.585</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.862.848</u>	<u>1.784.251</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.330.593</u>	<u>3.387.612</u>
	Passiver i alt	<u>12.364.433</u>	<u>10.124.173</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.621.596	2.441.798
Pensioner	388.008	356.647
Andre omkostninger til social sikring	25.891	25.161
Personaleomkostninger i øvrigt	50.676	41.545
	<u>3.086.171</u>	<u>2.865.151</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.592	32.854
	<u>36.592</u>	<u>32.854</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	4.056.470	4.056.470
Kostpris 30. juni 2018	<u>4.056.470</u>	<u>4.056.470</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-1.357.976	-1.170.669
Årets afskrivninger	-172.322	-187.307
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-1.530.298</u>	<u>-1.357.976</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>2.526.172</u>	<u>2.698.494</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	10.869.333	12.259.233
Tilgang i årets løb	2.039.000	38.000
Afgang i årets løb	-320.000	-1.427.900
Kostpris 30. juni 2018	<u>12.588.333</u>	<u>10.869.333</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-6.326.162	-6.486.978
Årets afskrivninger	-1.172.317	-987.084
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	270.000	1.147.900
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-7.228.479</u>	<u>-6.326.162</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>5.359.854</u>	<u>4.543.171</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	30.000	30.000
Kostpris 30. juni 2018	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	5.966.098	5.775.537
Årets overførte overskud eller underskud	316.286	190.561
	<u>6.282.384</u>	<u>5.966.098</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>129.143</u>	<u>874.963</u>	<u>1.596.888</u>	<u>1.729.603</u>
	<u>129.143</u>	<u>874.963</u>	<u>1.596.888</u>	<u>1.729.603</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.597 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 2.511 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SJK Holding ApS, CVR-nr. 29 79 94 66 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 118 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
